



## EuNat 2013 på Le Betulle i Italien.

Årets EuNat-konferens anordnades av FENAIT på Naturistplatsen Le Betulle ganska nära Turin.

Delegaterna inackorderades i ett antal hytter, eller bungalows som man föredrar att kalla dem. Dessa är fullt utrustade med WC, dusch, kitchenette, TV och elektriska panelugnar. Det senare behövdes för det var genomgående kallt väder under hela konferensen. Allt jag hade med av kläder behövdes verkligen!

Området var snyggt med fina planteringar och en fin poolanläggning. Allt verkade mycket välordnat.

Femton länder hade skickat sina delegater till konferensen, bl. a alla de tre skandinaviska förbunden samt DN i Danmark (ej rösträtt).

Konferensen hölls i ett stort inhyrt tält och hölls på de officiella INF-språken engelska, tyska och franska med simultantolkning.

Utöver förbundens delegater var hela INF:s Centralkommitté där samt representanterna för EuNatCom: Jean Peters, sekreterare, och Jim Russell, ansvarig för sport. Ansvariga för ungdom var tyvärr inte närvarande.

Några motioner som behandlades var statuterna för ENY (European Naturist Youths), en modifikation till de regler som finns betr. sportevenemang, En motion från Frankrike ang. ort för simtävlingarna, budget för ENY-events och en fråga från BN om närvaro vid Turistmässor.

Ungdomar skall enligt ENY räknas från och med 14 års ålder till 27 års ålder. Det skall enligt omröstning fortfarande endast kosta € 50 att delta i ett ungdomsläger. ENY har en budget på € 15 000 för 2013.

Storbritannien ifrågasatte deltagande i mässor och ville ha en redovisning av nyttan samt en neddragning av dessa kostnader. Men deras motion blev nedröstad.

EuNat:s hela budget för 2013 ligger totalt på € 88 050 varav € 20 000 kommer att läggas på turistmässor, €3 000 går åt för EuNat-konferensen, €27 500 för administrationen av EuNatCom (kommissionen) och resten går till olika EuNat arrangemang under 2013. Redovisning görs av EuNatComs sekreterare medan INF:s kassör sköter det ekonomiska. INF:s revisorer reviderar även EuNatCom.

SNF hade endast en diskussionspunkt och det handlade om att INF-kongresserna borde ledas av en **mötesordförande** och inte av INF-presidenten. Detta för att få bättre ordning på mötena och förhindra att en INF-president manipulerar mötet, vilket faktiskt har hänt. Detta är ganska självklart här hos oss men anses märkvärdigt nere i Europa. För att detta ska bli verklighet behövs emellertid en motion till nästa INF-kongress.

Det gjordes en omröstning för att pejla opinionen: 34 mot, 36 för och resten av rösterna lades ner. Vi fick rådet att lämna in en sådan motion till kommande INF-kongress.



NNF informerade om att ett politiskt parti, Socialistisk Venstre, i Norge har tagit upp naturism på partiprogrammet! En rejäl markering!

Årets **Simgala** blir 7 – 9 november i Nantes i Frankrike. Det utlovades mera info inom 2 veckor.

BN kommer att anordna en **Nudfest** i Storbritannien 2014 men har ingen tidpunkt för denna.

DFK, Tyskland, föreslog att **Beach-Volleyball** skulle bli en gren för 2014. De ska försöka köra en provturnering i Bremen.

Det påpekades att de som reser till Montalivet skall vara noga med att ange att de är där för **INF-jubileet** om de vill ha rabatterade priser.

Det är lite osäkert än var nästa EuNat ska avhållas. Det troliga är Nederländerna.

Jean Peters omvaldes som sekreterare i EuNatCom och Enrico Sappador valdes som ansvarig för ENY Youth inom EuNatCom.

INF-kongressen 2014 kommer att vara 11- 14 september 2014 på Irland.

Konferensen avslutades med en trevlig supé på en restaurant i närheten med mycket god mat och trevlig underhållning. Maten i övrigt var mest pasta – enkelt men bra.

Jag fick tillfälle att diskutera möjligheter och problem med tillhörande lösningar med de danska deltagarna och fick positiva gensvar. DNU har sitt årsmöte 8 juni med deltagande av Inge Gullander och NNF:s ledare.

Jag hade en möjlighet att få prata med den franska delegationen ang. SNP och länkar mellan våra webbplatser mm. Mycket positivt!

Jag har visat SNP för Mick Ayers som svarar för INF:s Webbplats och fick bra gensvar även där. Han blev även intresserad i vår användning av Google Analytics för besöksstatistik.

Som tur var fanns det tid för direktkommunikation mellan sessionerna i konferensen.

Eirik Isene